
                                                        
Uchwała nr XX/146/2020 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 
 
w sprawie:  podziału w 2020 roku środków na doskonalenie      
                  zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
                  i placówkach dla których Gmina   Aleksandrów  
                  Łódzki jest organem prowadzącym. 
                    
      Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506; zm.: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) w związku  z  §§ 3, 5 i 6                                   
i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe z dnia 23 sierpnia 2019 r., w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego (Dz. U. poz. 1653) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W 2020 roku pula środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli stanowi 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 
 
§ 2. 1. W roku 2020 maksymalna kwota dofinansowania za kształcenie 
nauczyciela prowadzone przez  placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 
wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli wynosi maksymalnie 50% poniesionej opłaty, jednak 
nie więcej niż 2000 złotych za cały okres kształcenia.  
       2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje 
nauczycielowi zatrudnionemu na czas nieokreślony, podejmującemu 
kształcenie zgodnie ze skierowaniem wydanym przez dyrektora szkoły lub 
placówki wynikającym z konieczności zapewnienia szkole, placówce 
prawidłowej realizacji  zadań dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych i dających kwalifikacje do  prowadzenia zajęć w zakresie: 
            a) język angielski,  

            b) chemia, 

c) pedagogika specjalna, 

d) logopedia, 

e) kwalifikacje trenerskie, 

f) integracja sensoryczna, 

g) zarządzanie oświatą, 



realizowanych w formie studium podyplomowego organizowanego przez 
szkołę wyższą lub w formie kursu kwalifikacyjnego organizowanego 
zgodnie z odrębnymi przepisami. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa 
Łódzkiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


